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Min salme....











Møtene for høsthalvåret 2023.
Møtene begynner kl. 19.oo
)
24.08: GodtNytt
07.09: Temakveld ­ Markus­

evangeliet v/ Lars­Tore
21.09: Misjonssambandet
05.10: Misjonskveld
19.10: EFA­stiftelsen
02.11: Temakveld – Lukas evangeliet

v/ Lars­Tore
23.11: Normisjon
07.12: Søndagens teks

v/Lars Sigmund



Arbeidsleder
Erik Høyvik
Telefon 52 81 00 01

Kirkeverge
Kjetil Osnes Bø
telefon kontor 52 81 00 04
kirkevergen@karmoykirken.no

Misjonærer
Anne Storstein Haug
e­post:annestorsteinhaug@gmail.com

Menighetsråd
Leder: Bjarte Vikingstad
mob. 480 61 590
b.viking@online.no

Administrativ leder
Njål Alvar Engmark
tlf: 52 81 20 60
mob: 992 48 067
avaldsnes@karmoykirken.no

Prost
Ove Sjursen
mob: 489 97 130
ove.sjursen@karmoykirken.no

Sokneprest
Lars­Tore Anda
tlf: 52 81 20 59
mob: 951 44 348
lars.tore.anda@karmoykirken.no

Kantor
Arne Martin Aandstad
(tlf: 52 81 20 55
mob: 97188899
arne.martin.aandstad@gmail.com

Barne­ og ungdomsarbeider (vikar)
Elise Osmundsen
Tlf: 52 81 20 5
Mob: 413 70 411

Barne­ og ungdomsarbeider
Johanna Gismervik
tlf: 52 81 20 53
mob: 412 43 300
johanna.gismervik@karmoykirken.no

trosopplærer/diakoniarbeider
Ida Kvalevaag
tlf. 52 81 20 5
mob: 958 32 084
ida.kvalevaag@karmoykirken.no
(Permisjon)
i

Kirketjener
Aina Nordtveit
mob: 909 41 992
aina.nordtveit@karmoykirken.no

Døpte:

14.5.2023
Milian Odland

28.5.2023
John Ari Heggheim Hammer
Amalie Heimvik Eliassen

4.6.2023
Helena Hjelmervik Jørgensen
Anine Størksen Torvestad Aksdal

Gravferder:

10.5.2023

Øyvind Mokleiv

Kirsten Adelheid Antonsen

16.5.2023

Kaino Orvokki Inermo

26.5.2023

Johannes Markhus

2.6.2023

Sigrun Kristine Rosseland

7.6.2023

Gudbjørg Sætre

14.6.2023

Agnes Marie Tønnessen

16.6.2023

Vigde:

3.6.2023
Knut Håland Skeie
og Erika Wilhelmsen Breivik

10.6.2023
Øystein Halvorsen
og Linn Therese Syvertsen

24.6.2023
Halvard Bøe Hinnaland
og Karoline Skeie

Birger Hjelmås

21.6.2023

Sivert Vaage

23.6.2023

Ingfrid Gaustad

Finn Arve Widvey

30.6.2023

Gabriel Angel Mellado Clowes

5.7.2023

Gerhard Alfsvaag

7.7.2023

John Lundberg



www.avaldsnes.no
gjør lokalmiljøet rikere, tryggere og morsommere




